
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.06.2017, 9/83606 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
19 мая 2017 г. № 10-22 

О внесении изменения в решение Климовичского 
районного исполнительного комитета от 16 ноября 
2011 г. № 22-22 

На основании статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики 
Беларусь об административных правонарушениях Климовичский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Абзац одиннадцатый пункта 1 решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 16 ноября 2011 г. № 22-22 «О наделении должностных лиц 
Климовичского районного исполнительного комитета полномочиями на составление 
протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об 
административных правонарушениях к рассмотрению» (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2011 г., № 137, 9/45711; Национальный правовой Интернет-
портал Республики Беларусь, 26.07.2014, 9/65394; 23.11.2016, 9/79675) изложить в 
следующей редакции: 

«начальника отдела архитектуры и строительства райисполкома и заместителя 
начальника отдела, главного архитектора района по статьям 10.1–10.3, по частям 1–3 
статьи 12.10, по статьям 15.21, 15.54, 19.2–19.4, 21.1–21.5, по частям 1–4 статьи 21.6, по 
статьям 21.11–21.15, по частям 1 и 3 статьи 21.20, по статьям 21.21, 21.22, 21.26, 23.41 
Кодекса;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Захаренко
   
Управляющий делами Н.В.Асмоловская
  


